جو باتیں قلم سے صحیح نکل رہیں ان سے غلق کو فائدہ پہنچے اور اگر کہیں کوئی لغزش ہوئی ہے تو اس کے وبال سے اپنے اس غلام کو بھی محفوظ رکھے اور کتاب کے تارئین کو بھی۔ اللهم ارنا الحق حقاً وارزقنا اتباعه وادنا الباطل باطلاً وارزقنا اجتنابه وأخودعوانا ان الحمد لله رب العلمین۔

لاہور

۲۹۔ رمضان المبارک ۱۴۰۱ھ

۱۲۔ اگست ۱۹۸۰ء